
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg powiatowych – wzmocnienie nawierzchni poprzez wykonanie nakładek

bitumicznych o średniej grubości 4 cm

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MOGILNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092365448

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 20

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 52 315 70 47

1.4.8.) Numer faksu: 52 315 70 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpmogilno@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdp-mogilno.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073690/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-07 10:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00059177/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00073690/01 z dnia 2021-06-07

2021-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-06-07 11:00

Po zmianie: 
2021-06-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-07 11:30

Po zmianie: 
2021-06-08 11:30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Z racji problemów związanych z dostępnością platformy zakupowej w dniu 07.06.2021 r.,
Zamawiający wydłuża termin składania do dnia 08.06.2021 r. do godz. 11:00. Termin otwarcia
również ulega zmianie na dzień 08.06.2021 r. godz. 11:30.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00073690/01 z dnia 2021-06-07

2021-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg powiatowych – wzmocnienie nawierzchni poprzez wykonanie nakładek bitumicznych o średniej grubości 4 cm
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MOGILNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092365448
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 20
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 315 70 47
	1.4.8.) Numer faksu: 52 315 70 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpmogilno@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdp-mogilno.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073690/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-07 10:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00059177/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


